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REF. MAD24468

2 400 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001

3
Sovrum  

3
Badrum  

218m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Lägenhet med 3 sovrum, renoverad med mycket god
smak och utmärkta kvalitetsmaterial, på fjärde våningen i
en välskött klassisk byggnad, med mycket ljus och god
utsikt, till salu på ett oslagbart läge i stadsdelen
Recoletos.

Denna underbara fastighet ligger på fjärde våningen i en vacker klassisk byggnad,
byggd 1960 och mycket välskött. Byggnaden ligger i det prestigefyllda stadsdelen
Recoletos, i Salamanca-distriktet, som anses vara en av de mest önskade platserna i
Madrid.

Lägenheten har högt i tak och tre balkonger över gatan med vacker utsikt.
Lägenheten omfattar 218 m², fördelat mellan vardagsrummet, tre sovrum med privata
badrum, gästtoalett och kök med separat tvättstuga.

När vi går in i hemmet hittar vi entrén. På höger sida finns det vackra vardagsrummet
med mycket ljus. Därifrån kommer vi till det rymliga sovrummet, som är yttre och har
ett privat badrum och ett rymligt omklädningsrum.

De andra två sovrummen är också mycket rymliga och har ett privat badrum och
mycket trevliga och praktiska inbyggda garderober.

Det moderna köket med halvön har kvalitetsmöbler och utrustade med
toppmärkesapparater. Tvättstugan ligger i ett separat utrymme bredvid köket och
inkluderar en tvättmaskin och torktumlare.

Förutom de tre privata badrummen i sovrummen har lägenheten en gästtoalett.

Det är ett idealiskt hem att bo under hela året eller som en säker andra bostad. Både
dess oslagbara läge nära Buen Retiro-parken och Golden Mile, liksom dess utmärkta
renovering, utförd med de bästa materialen och utformad för att tillfredsställa sina
invånare, gör denna lägenhet till en riktig pärla.

lucasfox.se/go/mad24468

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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